יתר על כן, התכלית העומדת בבסיס סעיף 21(ב) לעיל, נובעת מעצם ניגוד העניינים שבו מצוי חבר המפלגה, עת שבכובע אחד הינו חב חובת אמונים למפלגה בה הוא חבר, ובכובעו האחר פועל הוא לטובת מפלגה מתחרה (וכנגד האינטרס של המפלגה בה הוא חבר), ביחס לאותו ציבור הנדרש להכריע בין שתי המפלגות האמורות.

5. יוער, כי על יסוד התכלית האמורה, הגדיל המחוקק ואף תיקן את חוק המפלגות, התשנ"ב - 1992 (חקיקה ראשית), באופן שהוסף בו האיסור להיות חבר בשתי מפלגות בו זמנית. ובגדרי עיון בדברי ההסבר להצעת התיקון האמור, נלמד כי הרציונאל שעמד בבסיסה זהה לחלוטין לתכלית של מניעת ניגוד העניינים כפי שתואר לעיל.

ראה לעניין זה האמור בדברי ההסבר שבהצעת חוק המפלגות (תיקון - איסור חברות ביותר ממפלגה אחת), התשס"ט-2009:

"..הצעת החוק באה על מנת להרתיע ביתר שאת את הנרשמים כחברים ביותר ממפלגה אחת ומשפיעים במרמה על תוצאות הבחירות הפנימיות באותה המפלגה. תופעה זו הפכה לתופעה נפוצה במחוזותינו ומוצע להחמיר את עונשם של מי שעוברים על החוק בצורה זו."

וראה עוד דברי ההסבר שבהצעת חוק נוספת, היא הצעת חוק המפלגות (תיקון - התפקדות לחברות ביותר ממפלגה אחת), התשע"ג-2013:

" הצעת חוק זו נועדה לעקור מן השורש תופעה שמכבידה על המערכת הפוליטית - התפקדות לחברות ביותר ממפלגה אחת. תופעה זו מנוגדת לחוק, ופוגעת קשות לא רק במהימנות תוצאות הבחירות, אלא גם בתדמית המערכת הפוליטית-מפלגתית כולה. והנה, אף כי התפקדויות כפולות הן את תוצאות הבחירות המקדימות בכמה מערכות בחירות, לא נעשה צעד משמעותי לאכיפת החוק בעניין חשוב זה.

עבודת הביקורת באה לוודא כי לא יעשה שימוש לרעה בכוח הרב הנתון לרשות וכי היא אכן תפעל למימוש מטרותיה (זמיר, "הביקורת הפנימית והמינויים הפוליטיים", עיונים בביקורת המדינה (חוברת 46, תשנ"א (14)...)".

ואאזכר גם לסיום, כי מחובתך העצמאית לקיים דיון ולשקול הטמעת מסקנותיי, כמצוות סעיף 6א' לחוק הביקורת הפנימית, התשנ"ב-1992, הקובע כי:

"(א) הוגש דין וחשבון של המבקר הפנימי כאמור בסעיף 6, תקיים הנהלת הגוף הציבורי דיון בממצאיו תוך 45 ימים מיום הגשתו; העתק מפרוטוקול הדיון יועבר לממונה כמשמעותו בסעיף 5; (ב) לא פעלה הנהלת הגוף הציבורי כאמור בסעיף קטן (א), רשאי כל חבר מחבריה לפנות לממונה, בכתב, ולדרוש קיום הדיון; היתה דרישה כאמור, יורה הממונה על קיום הדיון תוך 30 ימים מיום קבלת הדרישה."